[image: image1.png]

	ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ НЕЧАЕВСКИЙ»
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368109.РД.  Кизилюртовский район, с. Нечаевка  ул. Им. Шамиля  № 1

    от 26  января 2016 г.                                                                                № ___
                                                      Председателю Собрания Депутатов

                                                      МО СП «Сельсовет Нечаевский»

                                                      Цахилаеву З.Ф.
          В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом поселения, представляю на рассмотрение Собрания депутатов проект  бюджета на  2016 г.

         Для принятия проекта бюджета на  2016 г.  прошу созвать сессию в установленные законом сроки (проект бюджета на 2016 год прилагается).
                  Глава
                  администрации                                                        З.А.Цахилаев
[image: image2.png]

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ НЕЧАЕВСКИЙ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РД

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

сессии сельского Собрания депутатов

от  29.01. 2016 г.                                                                                                 № __
                                          Присутствовали депутаты:
1.   Цахилаев З.А. – председатель сельского собрания.

2.   Писирханов М.Н. –секретарь сельского собрания
3.   Османов И.М.                                8.    Малачиев Д.М.
4.   Гасанов А.Г.                                   9.   Гаджиев К.Г.
5.   Магомедов Х. А.                          10.   Иманалиев Ю.И.
6.   Магомедов С.Р.                            11.   Мирзоев М.А.
7.   Шабанов А.М.                              12.   Магомедов М.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие  проекта  бюджета  Администрации МО СП  «сельсовет Нечаевский» на  2016 года.

2. Разное.
СЛУШАЛИ: Главу Администрации МО СП  «сельсовет Нечаевский»  Цахилаева Зафира Абдулхамидовича.

 1 . Он  ознакомил и представил для обсуждения и принятия бюджет администрации МО СП «сельсовет Нечаевский» на 2016 год

 СЕССИЯ РЕШАЕТ:

1. Утвердить  бюджет  администрации  МО СП  «сельсовет Нечаевский»  на плановый период 2016 года
2.     Проголосовали : ЗА»- единогласно

 Председатель  с\собрания                                                              Ц.А.Цахилаев

Секретарь с\собрания                                                                    М.Н.Писирханов